
FRACC. LAS FUENTES

COL. CENTRO

FRACC. VILLA FLORES

FRACC. CAMELINAS

COL. TRES ENCINOS

FRACC. LOS DELFINES

FRACC. LOMAS DEL PEDREGAL

C L
A R

OS
A

C LERDO DE TEJADA
C VICENTE GUERRERO

C S/N

C LAZARO CARDENAS PONIENTE

C FRANCISCO I MADERO

C PADRE SALTO

C GRAL ANAYA

C E
L P

OR
VE

NIR

C J JESUS GARCIA

AV ALVARO OBREGON (PROLONGACION MICHOACAN)

C LOS PINOS

C LAZARO CARDENAS ORIENTE

C CORREGIDORA

PROL NOCHE TRISTE

C M
AR

IAN
O M

AT
AM

OR
OS

C CARMEN EZQUIVEL

CALZ DEL PARQUE

C BENITO JUAREZ

C ALTAMIRA

C JAZMIN

C P
AR

QUE

C SAN FELIPE

C MICHOACAN

C N
OCH

E T
RIS

TE

C PASEO DEL PARQUE

C MARIANO ABASOLO

- BARRANCA

C E
L S

ALT
O

C CIRCUITO ALTAMIRA

PRIV LOS PINOS

C BUGAMBILIAS

C REAL DEL PINO

PRIV ALCON

C VILLANUEVA

C SANTOS DEGOLLADO

PRIV PINOS

C JOSE MARIA MORELOS

AV LAZARO CARDENAS PONIENTE

C MANANTIAL

C J
OS

E M
a P

INO
SU

AR
EZ

PROL MARIANO ABASOLO

AND S/N

C FRANCISCO JAVIER MINA

C VICENTE RIVA PALACIO

PRIV J JESUS GARCIA

C B
EL

ISA
RIO

 DO
MIN

GU
EZ

PRIV PADRE SALTO

PRIV MARIANO ABASOLO

PRIV ALTAMIRA

C H
ER

ME
NE

GIL
DO

 GA
LEA

NA

PR
IV 

S/N

C INSURGENTES

PR
IV 

MIC
HO

AC
AN

PRIV DE LA ROSA

PRIV 1ra PADRE SALTO

PRIV LAZARO CARDENAS ORIENTE

PRIV MANANTIALPRIV MARIANO MATAMOROS

C S
/N

C S/N
PR

IV 
MA

NA
NT

IAL

C S
/N

CAL
Z D

EL 
PAR

QUE

C S
/N

C S/N

C S/N

C S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

C S/N

C SANTOS DEGOLLADO

C S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

42

8

7

1

3

1

7

22

14

4

35

9

32

24

33 30

2

12

24

6

10

37 6

3

31

14

15

22

15
5

31

25

34

14

16

48

13

17

34

5

46

43

1 8

41

47

33

7

38

23

16

26

3

34

26

40

45

25

20

92

11

41
42

45

44

4244

30 2 97

43

4

1590

1591

1592

1598 15931597

C LOS DELFINES

PRIV LOMAS VERDES

C EL ESPINAL

C PUREPERO

PRIV DE JUAREZ

PRIV DE MORELOS

BC
A S

/N

C IN
DE

PEN
DE

NC
IA

PRIV LA
ZARO CARDENAS PONIENTE

PRIV IGNACIO ZARAGOZA

PRIV S/N

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 50 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:5,000

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

1590    TIPO: URBANO

07

MICHOACAN 16

PUREPERO 071
    

PUREPERO DE ECHAIZ 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


